No
pew,

1
3aBTpak
94-13
53-193
54-34c
54-3rH
Mpom.
Mpom.
Mpom.
NToro 3a
3aBTpak
Ooben
54-163
54-K0c
54-10m
Mpom.
Mpom.
[Mpom.
[Mpom.
NToro 3a
Oobep
MToro 3a
LeHb

MeHto

YTBepxaaro

3aseayrowmin hmnvana MOBY nuuein Nel
c.bonbineyctonkmHckoe COLL ¢c.HoBoMyCHOMOBO:
A.P.3vraHwvH

bl 2 |

no qunuany MOBY nuueii Nel c.BonblieycTbuknHckoe COLL c.HoBomycntoMoBo

A5 ydawmxea 1 -4 Knaccos, yyawmxcs 1-4 knaccoB (IbrOTHOM KaTeropum)
1N .cheBpansa 2024 r

Ha

MprieM NULLY, HaMMeHoBaHMe 6oAa
2

CblIp TBepAbIX COPTOB B Hape3ke

Macno cnmBoyHoe (nopumsmMmn)

Cyn 13 0BOLLEN € (hpuKagebKaMn MACHbIMM
Yail c IMMOHOM 1 caxapom

Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxkaHoW

A610KO

BuHerper ¢ pacTUTeNbHbIM Mac/ioM

Cyn KpecTbSHCKMI ¢ Kpynoii (Kpyna nepnosas)
KanycTa TyLieHas ¢ Msicom

COK ans LeTCKoro nutaHus (BUHOrpafHbIin)
baHaH

Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxaHoi

Macca
nopLum

3

15
10
250
200
45
30
150

700

80
200
200
200
200

45

30

955

1655

Muwesble BewecTsa ()

b
4

35
01
75
0,2
3,4
2
0,6

17,3

0,9
51

0,6

3,4

37

54,3

X
5

4,4
73
6,8
01
0,4
0,4
0,6

20

7,2
58
22
04
1
0,4
0,4

37,2

57,2

Yy
6

0
o
16,93
6,6
22,1
10
14,7

70,43

53
10,8
13,3
32,6

42
22,1

10

136,1

206,53

OHepre-
TNYecKas
LleHHOCTb (KKas)
7

o4
66,1

159
27,9
105,5
51,2
66,6

530,3

89,5
115,6
339,4
136,4

189

105,5

51,2

1026,6

1556,9



